Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s nemovitostmi, ve kterých bude dílo 
prováděno, a že k řádnému provedení a dokončení díla v rozsahu podle této smlouvy nic na 
jeho straně nebrání. 

Čl. III. Cena díla 

1. Cena za zhotovené dílo, specifikované v čl. I této smlouvy, byla mezi smluvními stranami 
sjednána částkou 1.100.497 Kč (slovy: jeden milion jedno sto tisíc čtyři sta devadesát sedm 
korun českých) bez daně z přidané hodnoty. Cena za dílo, včetně 21 % DPH v částce 
231.104,37 Kč, tak činí celkem 1.331.601,37 Kč. 

2. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky. 
3. Cena díla je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná, zahrnující veškeré náklady